
Coffres-forts CP 
 
 

Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe III 
CP: Protection anti-feu certifiée selon EN 15659 LFS30P 

 
 

 

 

Type Dimensions  extérieures  en (mm)  
     H  L P 

Dimensions intérieures en (mm) 
  H                       L                       P 

Poids 
Volume 

Kg/lit 

Rayons 
Inclus 

Prix 
CHF 
HT 

CP Classe III 
CP Protection anti-feu LFS30P 
CP 15 629 605 522 515 495 310 295/79 1 4’520.- 
CP 20 799 605 522 685 495 310 350/105 1 5’060.- 
CP 25 969 605 522 855 495 310 410/131 2 5’760.- 
CP 30 1139 605 522 1025 495 310 465/157 2 6’340.- 
CP 35 1309 605 522 1195 495 310 520/183 3 6’975.- 
CP 40 1479 605 522 1365 495 310 575/209 3 7’540.- 

Finition standard: Serrure à clé à double panneton inclus, 2 clés 

  Aménagement intérieur: 
- Rayon amovible (supplémentaire) 

 
- Rayon extensible (monté fix) 

 
- Casier intérieur avec fermeture H 170 mm 

 
- Casier intérieur avec fermeture H 340 mm 

 
- Tiroir intérieur sans fermeture H 80 mm 

 
- Tiroir intérieur sans fermeture H 165 mm 

 
- Tiroir avec fermeture H 65 mm 

 
- Tiroir avec fermeture H 150 mm 

 
- Socle H 65 – 800 mm (seulement pour modèles CM) 

 
- Eclairage intérieure LED 

 
 

Accessoires: 
 
- Serrure à combinaison de chiffres mécanique 
- Serrure électronique Primor L5 
- Serrure électronique avec clé de secours Mauer 
- Serrure électronique Paxos advance Set 1 

 

   
 
 

Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
Modèles CM 15 - CM 25 et CP 
Modèles CM 30 - CM 40 
net 

 
 
 

40.- 
75.- 

225.- 
270.- 
180.- 
215.- 
220.- 
260.- 
225.- 
280.- 
260.- 
320.- 
280.- 
340.- 
310.- 
380.- 
220.- 

 
100.- 

 
 
 
 

300.- 
490.- 
750.- 

1'990.- 

Coloris: gris RAL 7037 
Coloris spéciaux: sur demande 


