Coffres-forts CP

Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe III CP: Protection anti-feu certifiée selon EN 15659 LFS30P

Туре	Dimension	Dimensions extérieures en(mm)			Dimensions intérieures en (mm)			Rayons	Prix
	Н	L	Р	Н	L	Р	Volume	Inclus	CHF
							Kg/lit		HT
CP Classe III	:: f FC20D								
CP Protection ant	629	COF	F22	F45	405	310	205 /70	1	4/520
CP 15 CP 20	799	605 605	522 522	515 685	495 495	310	295/79 350/105	1	4′520 5′060
CP 20	969	605	522	855	495	310	410/131	2	5′760
CP 30	1139	605	522	1025	495	310	465/157	2	6′340
CP 35	1309	605	522	1195	495	310	520/183	3	6′975
CP 40	1479	605	522	1365	495	310	575/209	3	7′540
· · · · ·	1.75	000		1000	.55	010	070,200		, 5 . 6.
Aménagement into		panneton incl	us, 2 clės						
- Rayon amovible(supplémentaire) Modèles CM15 - CM25 e								Р	40
- Rayon extensible (monté fix) Modèles CM 30 - CM 40 - Modèles CM 15 - CM 25 et CP								75	
- Rayon extensibi	ie (monte fix)							Р	225 270
- CasierintérieuravecfermetureH170mm Modèles CM 30 - CM 40 Modèles CM 15 - CM 25 et CP							D	270 180	
Casierinterieura	vecteriiletureri170iiiii							Г	215
- Casierintérieuravecfermeture H340mm Modèles CM 30 - CM 40 Modèles CM 15 - CM 25 et CP								P	220
						Modèles CM			260
- Tiroir intérieur sans fermeture H 80 mm Modèles CM 15 - CM 25 et Cl							Р	225	
						Modèles CM			280
- Tiroir intérieur sans fermeture H 165 mm Modèles CM 15 - CM 25 et CP								Р	260
						Modèles CM	30 - CM 40		320
- Tiroir avec fermeture H 65 mm Modèles CM 15 - CM 2						15 - CM 25 et C	Р	280	
						Modèles CM	30 - CM 40		340
- Tiroir avec fermeture H 150 mm Modèles CM 15 - CM 25 et CP Modèles CM 30 - CM 40						Р	310		
							380		
- Socie H65 – 800 mm (seulement pour modèles CM) net									220
- Eclairage intérieure LED									100
Accessoires:									
- Serrure à combinaison de chiffres mécanique - Serrure électronique Primor L5									300
- Serrure électronique avec clé de secours Mauer									490 750
- Serrure électronique Paxos advance Set 1									1'990
Coloris: gris RAL									
Coloris spéciaux:	sur demande								